EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CÂMARA MUNICIPAL DE NATIVIDADE DA SERRA

A CÂMARA MUNICIPAL DE NATIVIDADE DA SERRA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, através da empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial LTDA EPP, com supervisão da Comissão

de Concurso Público, nomeada pela Portaria nº 16/2022, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL de

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES.

Divulga, assim, a relação das inscrições deferidas e indeferidas, conforme ANEXOS I e II,

respectivamente.

Esclarece, aos que desejarem apresentar Recurso Administrativo em face do deferimento e indeferimento das

inscrições, que tal ato deverá ser realizado impreterivelmente no período compreendido entre os dias 29 e 30

de julho de 2022, exclusivamente por meio eletrônico, nos moldes disciplinados pelo item 11 do

EDITAL COMPLETO 02.

RATIFICA que as Provas Objetivas e Dissertativa serão realizadas no dia 21 (vinte e um) de agosto de

2022, em local e horário a ser divulgado na data de 11/08/2022.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e, para ninguém alegar ignorância, este

EDITAL estará disponível na Imprensa Oficial e Regional, de forma resumida, nos sites:

www.camaranatividade.sp.gov.br e www.planexcon.com.br, de forma completa.

Natividade da Serra, 25 de julho de 2022.

PRESIDENTE

Página 1 de 1 CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

		2022-07-25T16:19:00-0300
	WILLIAM MANOEL DOS SANTOS:30530231808